



Ympäristökasvatuksen ja -valistuksen hankeavustukset 2020: avustettavien hankkeiden lyhyet kuvaukset

Oivalluksia metsän peitosta - ympäristökasvatusta ydinnäyttelyssä Suomen Metsämuseosäätiö sr (33 000 €)

Suomen Metsämuseo Lusto Savonlinnassa uudistaa toimintaansa aktiivisemmaksi ja osallistavammaksi yhteiskunnalliseksi vaikuttajaksi ja metsäkeskustelun rakentajaksi. Hankkeella vahvistetaan toimintaa ympäristökasvatuksellisella kokonaisuudella, jossa metsää tarkastellaan ekosysteeminä ja josta osa on hyödynnettävissä myös muualla.

Kouluniitty monimuotoisena ja monipuolisena oppimisympäristönä Villi vyöhyke ry (17 000 €)

Villi vyöhyke ry toteuttaa hankkeessaan Ylöjärvellä koulun pihalle luonnon monimuotoisuutta edistävän niityn, jota koulu käyttää myös opetuksessaan. Hankkeessa tehdään myös opas, johon yhdistys kokoaa eri kohteista kertyneen osaamisensa kouluniittyjen perustamisesta. Oppaalla pyritään edistämään koulupihojen luonnon monimuotoisuutta ja kouluniittyjen hyödyntämistä koulujen toiminnassa maanlaajuisesti.

Ulko-opejen paikallistoiminnan kehittämishanke Ulko-opet ry (27 500 €)

Ulko-opet ry saa avustuksen paikallistoiminnan kehittämiseen ja pääsee näin vastaamaan paremmin suureen kysyntään, jota ulkona oppimisen tuelle on eri puolilla maata.

Ilmasto-olkkari - kohtaamispaikka kestävän ja hyvän arjen yhteiskäyttämiseen

Kuopion kaupunki (29 000 €)

Kuopiossa toteutettavassa Ilmasto-olkkari-hankkeessa hyödynnetään vertaisoppimista, ilmastoasiantuntijoita sekä taidetta vähähiilisten elämäntapojen vahvistamisessa. Samalla syntyy materiaalia ja tietoa aikuisten ympäristökasvatuksen toimivista käytännöistä.

Ilmastonmuutos minus -opetusmateriaali ja opettajien koulutuspäivät

Sanataideyhdistys Yöstäjä ry (29 000 €)

Sanataideyhdistys Yöstäjä ry laatii hankkeessaan opetusmateriaalin ilmastonmuutoksen käsittelemiseksi sanataiteen keinoin. Tarkoituksena on auttaa ympäristökriisien ajassa eläviä nuoria tulevaisuuden tekijöitä käsittelemään ympäristötunteitaan ja rakentamaan ekologisesti kestäviä tulevaisuuskuvia. Koulutuspäivät järjestetään Tampereella ja pääkaupunkiseudulla.

24.6.2020

Elektroniikan ympäristövaikutukset kuriin - osaamista ja toimintaa nuorille ja opettajille

Eettisen kaupan puolesta ry (20 000 €)

Eettisen kaupan puolesta ry:n hankkeessa lähestytään ympäristö- ja ilmastoteemoja nuorille tutun aiheen eli elektroniikan avulla. Tähän hankkeeseen pääsevät ensimmäisenä mukaan pohjoissavolaiset, mutta Eetin valtakunnallisen toiminnan kautta myös muiden maakuntien nuoret.

Astetta coolimpi ilmasto -jatkoahanke

Jyväskylän kestävä kehitys JAPA ry (30 000 €)

Jyväskylän kestävä kehitys JAPA ry saa jatkorahoituksen Astetta coolimpi ilmasto -hankkeelle, jossa keskisuomalaiset nuoret ovat jo muodostaneet aktiivisen maakunnallisen Ilmastotiimiin. Jatkohankkeessa Ilmastotiimi aktivoituu entistä enemmän muiden nuorten suuntaan, ja maakuntatason rinnalle otetaan kuntavaikuttaminen. Myös muita maakuntia kontaktoidaan.

Ilmastokirjo / Päättäjien kohtaaminen kouluissa ja ilmastokirjeet

Kehittämiskeskus Opinkirjo ry, Utvecklingscentralen Lärörif rf (19 850 €)

Kehittämiskeskus Opinkirjo rakentaa yhteyttä nuorten, yhteiskunnallisten päättäjien ja järjestöjen välillä perustamalla päättäjäpankin ja järjestämällä hyvin valmisteltuja dialogisia tapaamisia. Lisäksi järjestetään koululaisten ilmastokirjeprojekti, jota varten tuotetaan pedagoginen materiaali. Toiminta pilotoidaan pääkaupunkiseudulla.

Yhteinen ympäristö

Maaseudun Sivistysliitto (32 000 €)

Maaseudun Sivistysliitto yhdistää hankkeessaan kulttuuriympäristöjen hoitoa ja ilmastokeskustelun avaamista maaseudulla. Myönteistä osallisuutta ilmastoasiaan haetaan usean maakunnan alueella.

Palloässäät valloittaa - Kestävän kehityksen kasvatus tutuksi edelläkävijöiden verkoston avulla (jatkoahanke)

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy (26 000 €)

Varhaiskasvatuksen kestävä kehityksen toimintaa edistetään Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskuksen hankkeella, jossa kehitetään edelleen Palloässäät-materiaalia ja sen käyttöä ympäri Suomen.

Kestävää kehitystä yhteisoppien

ENO Schoolnet ry (17 000 €)

Kansainvälisistä puunistutuspäivistään tunnettu ENO Schoolnet ry toimii tässä hankkeessa kotimaakunnassaan Pohjois-Karjalassa ja pilotoi yhteiskehittelyä kestävä kehityksen opetuksessa ja oppimisessa. Ala- ja yläkoulujen kanssa suunnitellaan ja toteutetaan kestävä kehityksen oppimista-pahtumia ja tuotetaan materiaalia muidenkin koulujen käyttöön.

24.6.2020

Ympäristökasvatuksen tukipalvelut helposti löydettäväksi Mappa.fi-palvelun avulla

Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry; Finlands natur- och miljöskolförbund rf (22 000 €)

Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liiton ylläpitämä Mappa.fi-palvelu on tullut tutuksi jo suurelle joukolle kasvattajia monipuolisen kestävä kehityksen kasvatuksen materiaalipankkina. Tässä hankkeessa kehitetään Mappa.fi:hin haku, jonka kautta löytyvät eri tahojen tarjoamat ympäristökasvatuksen tukipalvelut kuten kouluvierailijat, koulutukset, tapahtumat, luonto- ja ympäristökoulujen palvelut ja koulujen ympäristöohjelmat.

Sillanrakentajat

Kuopion kaupunki (6 500 €)

Sillanrakentajat-hankkeessa kehitetään Suomen alueellisissa ympäristökasvatuksen yhteistyöryhmissä toimivien henkilöiden verkosto-osaamista sekä kootaan materiaalia laadukkaan verkostotoiminnan sekä myös uusien verkostojen perustamisen tueksi. Webinaareissa tapaavat toimijat eri puolilta maata.